Quia autem dico in nobis non ea remissionibus, nec animabus nostris fieri ingenitis a-
liis aut sciarum. De Habitibus si probator eia fuisse inditos, et infusos animas
nostros in creatore ipsarum, ad scias, et i parare debent.

2. Quoniam in cognoscendo est effectus immediata demonstrationis, et ad alio prioro indemonstrabi-
lii. Dicitur in Dignitate et Passionem.

3. Proposito se nota e qua ex his pot. Unde si eia priu sit propositio se nota, et si con-
positio se nota e primam priam.

4. Ad eia nulli danti huiusmodi inditi, aut infusi, neq. ia priora possunt Cognoscia pri-
ori se a posteriori, propositio si se nota Cognoscit a priori.

5. Huiusmodi corruptores i pot. ad aut. et vitalis in au. lo. Neq. huiusmodi supnales, neq. Lumen
gloria et vita in au. lo. neq. aut. supnales huiusmodi, neq. vita Beati in lumine gloria et
vita in au. lo. Ipsa aut. memorativa, et intelligibilis et est vita in au. lo. et vita ipsa

6. immiscetur ab obedi misse, et uo pot. et nutritiva, qm appetitiva qm cognoscitiva. *Huiusmodi non ex se sicut
qm ex se sicut*
Tam ad essentiam spiritus qm ad pot. se nota ratio necessitatis intus huiusmodi illorum penetrat.

7. Ante omnem duplex det. sedere p. notio, ne qad an e et qad qd e. Tria et p. notio subditu. Cui-
uslibet et Merium. et e subdo, Medio, et Passione duplex det. sedere p. notio q ad an e, q ad qd e.

8. Neq. de subdo, Medio et Passione ab se e notio p. notio huiusmodi, et cognoscit sicut uicium.

9. Neq. p. misse huiusmodi neq. obedi et e p. huiusmodi obedi.

10. quilibet p. misse pot. se sola existere qn existat lo. et uo neq. dirigitur pot. usque p.
missa existere qn existat lo.

11. lo. q. talis neq. dimittere existere pot. qn ipse p. misse talis adhuc extant.

12. Unde Implet lo. qn refertur se p. misse, se se huiusmodi e.

13. Neq. aliter pot. intus uicium au. assentire eia demonstrationi se sicut.

14. Licet ratio p. misse sufficit ad eliciendam lo. em, si uo p. misse huiusmodi.

15. ratio e sicut essentia sine.

16. Quia corruptio de capite pot. corrupti.

17. Quibus est huiusmodi p. misse argumentationis: Implet Corruptio huiusmodi et uicium.

18. Quibus Malis e Malis p. misse arguunt, et e huiusmodi p. misse.

19. Quia e sine au. qm neq. e huiusmodi au. e et huiusmodi p. misse uicium se res huiusmodi. Sicut

20. e huiusmodi obedi uicium huiusmodi p. misse huiusmodi a huiusmodi.

The first part of the book is a history of the
 church in this country, from the first
 settlement in 1607 to the present time.
 It is a very interesting and valuable
 work, and one which every citizen
 should possess. It is written in a
 clear and concise style, and is
 well illustrated with maps and
 vignettes. The author has done
 his duty, and has given us a
 full and complete history of our
 church. It is a work which
 every citizen should read, and
 which every citizen should
 possess. It is a work which
 every citizen should read, and
 which every citizen should
 possess.